PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 22/06/2024 às 00:01

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO
EDITAL DE ABERTURA N.º 001/2023

– AVISO –

        A Exma. Sra. Margarida Salomão, Prefeita de Juiz de Fora, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO dos candidatos ao cargo de Agente de Combate a Endemias para o CONCURSO PÚBLICO
aberto pelo Edital n.º 001/2023, conforme as seguintes disposições:
        Art. 1º Fica HOMOLOGADO o Resultado Final e Classificação, divulgados no site www.consulpam.com.br no dia 20 de junho de
2024 e na edição do Diário Oficial do Município do dia 22 de junho de 2024.
        Art. 2º Para a convocação dos candidatos aprovados será obedecida a classificação divulgada no Resultado Final, conforme os critérios
estabelecidos no Capítulo XV do Edital de Abertura n.º 001/2023.
        Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.
        Juiz de Fora/MG, 21 de junho de 2024.

MARGARIDA SALOMÃO
Prefeita de Juiz de Fora

ROGÉRIO FREITAS

Secretário de Recursos Humanos

Fechar

24/06/2024, 08:39 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=119800 1/1